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S z p i t a l  K l i n i c z n y  

M i n i s t e r s t w a  S p r a w  W e w n ę t r z n y c h  i  A d m i n i s t r a c j i  

z  W a r m i ń s k o - M a z u r s k i m  C e n t r u m  O n k o l o g i i   

              w  O l s z t y n i e  
    
 

ZPZ – 2353 – 4738/24 

Olsztyn, 10.10.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Wykonanie 

dokumentacji projektowej dla realizacji przebudowy pomieszczeń SOR w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost dostępności oraz bezpieczeństwa udzielania 

świadczeń opieki zdrowotnej poprzez przebudowę szpitalnego oddziału ratunkowego SK 

MSWiA z WMCO w Olsztynie i doposażenie”..”,  znak sprawy: ZPZ-41/10/24 

 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiana treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z  2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą p.z.p.., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 

Wykonawców: 

Pytanie: 

„W dokumencie przetargowym "OPZ" na samym końcu jest wymienionych pięć załączników. Nie zostały 

one jednak załączone do przedmiotowej dokumentacji. Proszę o informację w jaki sposób można się          z 

nimi zapoznać.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w ramach odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje, że udostępnia  przedmiotowe 

załączniki do OPZ na stronie platformy zakupowej prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie: 

„Uprzejmie prosi,y o dołaczenie do dokumentów przetargowych posiadanej przez Zamawiającego 

koncepcji, jako spełniajacej wymagania Zamawiajacego, na którą się Zamawiający powołuje. Załącznik   nr 

2 zawiera formularz ofertowy, załacznik 2a zawiera formularz cenowy. Prosimy o dołączenie także rzutu i 

przekroju obecnego SORu, jego powierzchni, wraz z podjazdem karetek i planu sytuacyjnego budynku WSK 

MSWiA.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w ramach odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje, że udostępnia  na stronie platformy 

zakupowej prowadzonego postępowania wstępną koncepcję, która stanowi załącznik nr 2 do OPZ. 

 

Pytanie: 

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień: 

1. Proszę o ujednolicenie zapisów znajdujących się na stronie 5 SIWZ oraz w §7 Umowy. W zakresie Etapu 

I zapisano "uzyskanie wymaganych prawem pozwoleń na budowę wydanych przez właściwy organ".      W 

podetapach IA i IB nie ma w zakresie uzyskania pozwolenia, jedst za to "wraz z przygotowaniem wniosku 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf
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o pozwolenie na budowę lub/i zgłoszenia budowy". Sama procedura uzyskania pozwolenia na budowę 

zgodnie z terminami administracyjnymi to 80 dni (65 dni na wydanie decyzji i 14 dni na jej 

uprawomocnienie). Okres ten wydłuża się o czas wyjaśnień, a projekt jest na tyle złożony że na pewno będą 

one wymagane. Właściwym zapisem jest niewątpliwie przygotowanie wniosku. Proszę                         o 

potwierdzenie. 

2. Proszę o wydłużenie okresu, z jakiego wymagane jest doświadczenie wykonawcy do 5 lat. Pozwoli to na 

udział większej ilości wykonawców, a w równym stopniu potwierdzi ich zdolności techniczne                  i 

zawodowe.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w ramach odpowiedzi na pytanie Wykonawcy informuje, że ujednolicił zapisy pkt. 4 ppkt. 1) 

lit b) SWZ, Opisu Przedmiotu Zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ oraz  

§ 7 ust. 1 pkt. 1) lit b) wzoru umowy.  

Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie okresu, z jakiego wymagane jest doświadczenie 

wykonawcy do 5 lat i dokonał zmiany treści warunku udziału w postępowaniu  

w pkt. 5.1.4.1 i pkt. 5.1.4.2. SWZ oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 4 ustawy p.z.p., przedłuża termin składania   i 

otwarcia ofert na dzień 24.10 .2024 r.   

Godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

…..………………………………………………… 

        (pieczęć i podpis) 

 

W załączeniu: 

1. Zmieniona treść SWZ z dnia 09.10.2024 r.. 

2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu opublikowane w dniu 09.10.2024 r. 

3. Załącznik nr 1 do OPZ -schemat z oznaczeniami poszczególnych  pomieszczeń przeznaczonych do 

przebudowy (ZAŁ. 1 KSOR INWENTARYZACJA.dwg oraz wersja pdf); 

4. Załącznik nr 2 do OPZ –założenia koncepcyjne Zamawiającego dotyczące układu funkcjonalno – 

użytkowego (ZAŁ. 2 KSOR KONCEPCJA.dwg oraz wersja pdf);  

5. Załącznik nr 3 do OPZ - schemat planowanego etapowania robót budowlanych (ZAŁ. 3 KSOR 

ETAPOWANIE ROBÓT.dwg oraz wersja pdf); 

6. Załącznik nr 4 do OPZ –archiwalna  dokumentacja inwentaryzacyjna budynku D  do celów 

poglądowych (dwg) (ZAŁ 4 KSOR BUDYNEK D.dwg oraz wersja pdf); 

7. Załącznik nr 5- ekspertyza przeciwpożarowa oraz postanowienia straży pożarnej  

z 07.12.2015 r. (ZAŁ. 5 Ekspertyza ppoż 2015 W ZAKRESIE BUD D). 

 

Sporządziła: I. Pankiewicz 
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